

Årsredovisning

Tremaq Utveckling AB

556502-4105

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Annette Palmqvist
2026-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling, personlig utveckling, coaching, projektledning, författande av litteratur, försäljning av böcker samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Dals-Ed.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	194 216	134 671	190 024	77 310	56 553
Resultat efter finansiella poster	17 866	5 344	31 923	13 483	-64 040
Soliditet %	76	72	88	81	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket främst beror på en ökning av antalet uppdrag under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-48 761	5 344	56 583
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		5 344	-5 344	0
- Årets resultat			17 866	17 866
- Belopp vid årets utgång	100 000	-43 417	17 866	74 449

Villkorat aktieägartillskott uppgår till totalt: 234.310kr (234.310kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-43 417
<i>Årets resultat</i>	<i>17 866</i>
<i>Summa</i>	<i>-25 551</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	20 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(20 000)
Balanseras i ny räkning	-45 551
<i>Summa</i>	<i>-25 551</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	194 216	134 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	194 216	134 671
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-66 404	-46 561
Personalkostnader	2 -109 887	-82 769
Summa rörelsekostnader	-176 291	-129 330
Rörelseresultat	17 925	5 341
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-1
Summa finansiella poster	-59	3
Resultat efter finansiella poster	17 866	5 344
Resultat före skatt	17 866	5 344
Årets resultat	17 866	5 344

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	24 375	36 569
Övriga fordringar	13 000	12 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 946	8 717
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>41 321</i>	<i>58 285</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	56 862	20 218
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>56 862</i>	<i>20 218</i>
Summa omsättningstillgångar	98 183	78 503
SUMMA TILLGÅNGAR	98 183	78 503

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-43 417	-48 761
Årets resultat	17 866	5 344
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-25 551	-43 417
Summa eget kapital	74 449	56 583
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	20 534	18 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 200	3 200
Summa kortfristiga skulder	23 734	21 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	98 183	78 503

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäkstkorrigeringar

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-04

UNDERSKRIFTER

Ed

Annette Palmqvist

Annette Palmqvist

2026-03-17